[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2020        № 117
Курская область, п. Прямицыно

О признании утратившим силу постановление Администрации

Октябрьского района Курской области

от 02.12.2016 № 726

В соответствии с пунктом 3 подпункта 3.5  Решения Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 19.12.2014 № 69 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Главе Октябрьского района Курской области, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об общественной палате Российской Федерации», законом Курской области от 31.03.2016 № 11-ЗКО «О внесении изменений в закон Курской области «Об общественной палате Курской области», Уставом муниципального района «Октябрьский район» Курской области   Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Постановление
Администрации Октябрьского района Курской области от 02.12.2016 № 726 «Об утверждении состава Общественного совета при Главе Октябрьского района Курской области»  признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области  Котову М.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области

                                 О.А. Быковский